
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 16 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49B997DDA23711A642CB4327F036D5A



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 1418/2018.

• ORDEM DE SERVIÇOS - CREDENCIAMENTO Nº CR005/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 1355/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1356/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1357/2018.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0537/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.423/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0533/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.405/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0542/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.453/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0535/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.414/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0539/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.439/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0540/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.446/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0536/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.416/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0541/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.451/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0534/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.413/2018.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0537/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0533/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0542/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0536/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0541/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0534/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0535/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.414/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0539/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.439/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0540/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.446/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0538/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.437/2018
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0538/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 1353/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1354/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49B997DDA23711A642CB4327F036D5A



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Extrato de Contrato nº 1418/2018. Processo Adm. nº 0765/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado SKALA CONSTRUTORA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob N°05.950.899/0001-27, com sede na RUA JOSÉ 
MARCELINO Nº 280 – SALA 1 TÉRREO – CEP: 44.850-000 – BAIRRO 
CENTRO – MORRO DO CHAPEU - BAHIA. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em construção civil para construção da cobertura da 
Praça da feira na Sede do Município de Bonito - Bahia, na forma de 
empreitada global, (material e mão de obra). Valor de R$ 712.086,60 
(Setecentos e doze mil, oitenta e seis reais e sessenta centavos). Signatário: 
Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Airton Gaspar 
Bittencourt Xavier de Moura. Data do Contrato: 21 de Junho de 2018. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A819FCF8FAA475F4575021448084007

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 ADRIANA CARLOS DA SILVA, Brasileiro (a), estado 
civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 071.576.325-35, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado do Núcleo 
Rural

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 CELIA DE JESUS FERREIRA, Brasileiro (a), estado civil 
Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 074.665.695-52, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Rua Pedro Cana Verde,

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 CICERO EUGENIO DA SILVA, Brasileiro (a), estado 
civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 948.288.815-49, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na AV. Utinga, Centro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 DANIELE SILVA MACEDO, Brasileiro (a), estado civil 
Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 070.728.985-81, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Rua Jota Filho, Centro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA, Brasileiro (a), estado 
civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 465.747.618-16, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado de Quixaba, 
Zona Rural

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 MARCILIO RAMOS DE SOUZA, Brasileiro (a), estado 
civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 063.713.895-30, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Travessa Dom Pedro II, 
18, Centro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 MICAELE SOUZA DE JESUS, Brasileiro (a), estado civil 
Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 101.344.645-32, residente e 
domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Rua das Palmeiras, 
Centro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

 ROBSON DOS SANTOS NASCIMENTO, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 862.781.175-09, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Travessa 
Dom Pedro II, 25

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

 senhor TIAGO NASCIMENTO DE SOUZA, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 861.553.085-86, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado de 
Botafogo

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C62E5FDE8B3677BB1BE4F5C8927EA76

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Extrato do Contrato nº 1355/2018. Processo Adm. Nº 0736/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado RONALDO LOPES SOUSA DE 
BONITO – ME, inscrita no CNPJ sob N° 04.900.202/0001-40, com sede na 
Avenida José Eduardo de Lima nº 826 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – 
Bahia. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Pneus e Câmeras 
de Ar para manutenção da frota Municipal. Valor de R$ 235.500,60 (Duzentos e 
trinta e cinco mil quinhentos reais e sessenta). Signatário: Sr. Reinan Cedro de 
Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. RONALDO LOPES SOUSA. Data do Contrato: 
11 de Junho de 2018. 
__________________________________________________________________ 
 
Extrato do Contrato nº 1356/2018. Processo Adm. Nº 0736/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado RUBENS RIBEIRO DOS ANJOS – ME, 
inscrita no CNPJ sob N° 03.654.030/0001-00, com sede na Rua Ladinor Machado 
da Silva nº 04 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento de Pneus e Câmeras de Ar para manutenção da 
frota Municipal. Valor de R$ 49.800,00 (Quarenta e nove mil e oitocentos reais). 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr RUBENS 
RIBEIRO DOS ANJOS. Data do Contrato: 11 de Junho de 2018. 
__________________________________________________________________ 
 
Extrato do Contrato nº 1357/2018. Processo Adm. N º 0736/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado EL ELYON PNEUS EIRELE - ME, 
inscrita no CNPJ sob N° 29.259.420/0001-79, com sede na Avenida Paschoal 
Ardito. nº 2536 – Centro – CEP: 13.473-010 – Americana – SP. Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de Pneus e Câmeras de Ar para 
manutenção da frota Municipal. Valor de R$ 9.086,00 (Nove mil oitenta e seis 
reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. 
MARCIA DE SOUZA. Data do Contrato: 11 de Junho de 2018. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E09CC88EDBB669AF2E3D2E8F3AA3BA97

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 ADRIANA CARLOS DA 
SILVA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
071.576.325-35, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no 
Povoado do Núcleo Rural

serviço de Recuperação e Conservação de Praças, Parques, 
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do 
Município de Bonito

ADRIANA CARLOS DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

 CELIA DE JESUS 
FERREIRA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
074.665.695-52, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Rua Pedro Cana Verde. 

serviço de Recuperação e Conservação de Praças, Parques, 
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do 
Município de Bonito

CELIA
DE JESUS FERREIRA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

 CICERO EUGENIO DA 
SILVA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
948.288.815-49, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
AV. Utinga, Centro

serviço de 
Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias 
Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município 
de Bonito

CICERO EUGENIO 
DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

 DANIELE SILVA 
MACEDO, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
070.728.985-81, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Rua Jota Filho, Centro

serviço de Recuperação e Conservação de Praças, Parques, 
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do 
Município de Bonito

DANIELE SILVA MACEDO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

 EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA,

Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 465.747.618-

16, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado de 

Quixaba, Zona Rural

EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

 MARCILIO RAMOS DE 
SOUZA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
063.713.895-30, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Travessa Dom Pedro II, 18, Centro

serviço de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e 
Estradas Vicinais do Município de Bonito

 MARCILIO RAMOS DE SOUZA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

 MICAELE SOUZA DE 
JESUS, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
101.344.645-32, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Rua das Palmeiras, Centro

serviço de Recuperação e Conservação de Praças, Parques, 
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do 
Município de Bonito

MICAELE SOUZA DE JESUS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 ROBSON DOS SANTOS NASCIMENTO,

Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 862.781.175-

09, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Travessa Dom 

Pedro II, 25

ROBSON DOS 

SANTOS NASCIMENTO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

 senhor TIAGO 
NASCIMENTO DE SOUZA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), 
CPF/MF sob n.º 861.553.085-86, residente e domiciliado na Cidade 
de(a) BONITO, no Povoado de Botafogo

serviço de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e 
Estradas Vicinais do Município de Bonito

TIAGO NASCIMENTO DE SOUZA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D615EEF1B6E93FAB5081A67D290F1D

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 ADRIANA CARLOS DA SILVA, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 071.576.325-35, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado do 
Núcleo Rural. 

Prestação de serviços de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

 CELIA DE JESUS FERREIRA, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 074.665.695-52, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Rua Pedro 
Cana Verde. 

Prestação de serviços de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

 CICERO EUGENIO DA SILVA, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 948.288.815-49, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na AV. Utinga, 
Centro.

Prestação de serviços de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

 MICAELE SOUZA DE JESUS, Brasileiro (a), 
estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 101.344.645-32, 
residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na Rua das 
Palmeiras, Centro. 

Prestação de serviços de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

ROBSON DOS SANTOS NASCIMENTO,
Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
862.781.175-09, residente e domiciliado na Cidade de(a) 
BONITO, na Travessa Dom Pedro II, 25. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

senhor TIAGO NASCIMENTO DE SOUZA,
Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
861.553.085-86, residente e domiciliado na Cidade de(a) 
BONITO, no Povoado de Botafogo. 

Prestação de serviços de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

 DANIELE SILVA 
MACEDO, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
070.728.985-81, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Rua Jota Filho, Centro

serviço de Recuperação e Conservação de Praças, Parques, 
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do 
Município de Bonito

DANIELE SILVA MACEDO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito

 EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA,

Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 465.747.618-

16, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, no Povoado de 

Quixaba, Zona Rural

EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito

 MARCILIO RAMOS DE 
SOUZA, Brasileiro (a), estado civil Solteiro (a), CPF/MF sob n.º 
063.713.895-30, residente e domiciliado na Cidade de(a) BONITO, na 
Travessa Dom Pedro II, 18, Centro

serviço de Recuperação e Conservação de 
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e 
Estradas Vicinais do Município de Bonito

 MARCILIO RAMOS DE SOUZA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE72FB8A174F15C920C77417CD65232

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 1353/2018. Processo Adm. Nº 0737/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO ME, 
inscrita no CNPJ sob N°10.889.886/0001-20, com sede na Avenida Utinga, nº 06 
Centro, Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 
cartuchos para impressora, serviços de recarga de cartuchos, formatação de 
computadores e manutenção de impressoras, para manutenção da prefeitura e 
todas suas Secretárias. Valor de R$ 56.896,00 (Cinqüenta e seis mil oitocentos e 
noventa e seis reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal 
e Sr. ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO. Data do Contrato: 08 de junho de 
2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 1354/2018. Processo Adm. Nº 0737/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado ADRIANO MENDES BATISTA - ME, 
inscrita no CNPJ sob N° 09.370.098/0001-43, com sede na Avenida Utinga, no 06, 
Centro, Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 
cartuchos para impressora, serviços de recarga de cartuchos, formatação de 
computadores e manutenção de impressoras, para manutenção da prefeitura e 
todas suas Secretárias. Valor de R$ 63.460,00 (Sessenta e três mil quatrocentos e 
sessenta reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. 
ADRIANO MENDES BATISTA. Data do Contrato: 08 de junho de 2018. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49B997DDA23711A642CB4327F036D5A


		2018-07-16T16:40:20-0300




